tur,

tur, & qualem omnibus moriendi necessitatē incumbere demonstrat, & mæstissimam conjugem suavissimo affatu compellat, ad animi præsentiam excitat, Altissimo commendat, Regnum suum non esse de hoc mundo pronunciat, & triduo ante obitum extremum vale conjugi, soboli, ministris, usitatâ sibi comitate & humanitate, dicit: ad momentaneâ vite officia ne inhumanâ humanitate reducere immortalitatijam propinquum laborent, rogat, quin potius suæ se quieti permittant, & in officioso officio ne turbent. Tandem XIII. Maji, cum inclinata jam omnia animadverteret, secundum vale dicit Conjugi, Soboli, verbi ministris, medicamenta deprecatur; ægrōque spiritu ad solam solam immortalitatem anhelat, judicio ad extremum usque hælitum illæso & integro. Dū verò omne vocis iter jam præcluſum circumstantes arbitrantur, en subito,

mani-

manibus complicatis in verba hæc diserta  
erumpit, DOMINE JESU IN MA-  
NUS TUAS COMMENDO SPIRI-  
TUM MEUM, & paulò post, recorda-  
tus dubio procul Dominicæ Ascensionis,  
quam proximè sequenti die celebratura e-  
rat Ecclesia, ASCENDAM US, AS-  
CENDAMUS. O felix & beatum de-  
siderium! quod ipso Dominicæ Ascensio-  
nis die, (qui XIV Maji, quo è sacro ba-  
ptismi fonte Princeps idem olim levatus)  
completum vidimus. Hujus enim diei  
horâ XI, antemeridianâ, quâ ætatis anno  
LI completo, dies quinque & horam u-  
nam addiderat, inter frequentissima ad  
Dei Filium suspiria, animam Deo credito-  
& creatori suo placidissimè reddidit, tri-  
umphoque de mortalitate aëto, ad beatam  
immortalitatem cum CHRISTO Redem-  
tore ascendit.

Tibi quidem, ô beatissime Princeps!  
sortem tuam felicissimam non invidemus,  
sed & nostram nos deplorare acerbam

for-

sortem, in quam tuo ex hoc mundo abitu  
 conjici nos videmus, haud ægrè feres. Non  
 enim nescii sumus ominosas esse bono-  
 rum Principum mortes, & vel impenden-  
 tibus calamitatibus eos subtrahi, vel ma-  
 gno mortalium malo ante diem subduci,  
 ut cæso pastore, greges palabundi dissi-  
 pentur. Nec fore credo, qui questum vi-  
 tio nobis vertat, cum largissimas ipsum-  
 met cœlum, ab obitus tui momento, in  
 hunc penè diem lacrymas effuderit, & irre-  
 parabilem hanc jacturam deploraverit.  
*O dulce decus & præsidium Anhaltinae  
 Domus!* Adeóne mature lapsantibus  
 rebus subtraheris? Adeóne dilectissimam  
 olim Conjugem profundis immersam do-  
 loribus, tuoque corpori ad extremum usq;  
 halitum adhæresentem deseris? Adeó-  
 ne suavissimam sobolem vix dum paterni  
 nominis delicias gustantem destituis? Ad-  
 eóne amicissimo Fratrum tuorum consor-  
 tio, in primo senectutis liminē, valedicis?  
 Adeóne Principatus tui naviculam, excus-